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27 marca w Akademii Górniczo-Hutniczej im.
Stanisława Staszica  w Krakowie odbędą się Targi Pracy AGH. Udział w nich zapowiedziało
sześćdziesięciu czterech wystawców.

 

Wiosenna edycja Targów Pracy, jednego z największych tego typu wydarzeń w regionie, zgromadzi
w budynku głównym uczelni pracodawców m.in. z takich branż jak wiertnictwo, górnictwo,
metalurgia, automatyka, robotyka czy szeroko pojęta branża IT. Jak co roku wystawcy będą również
prezentować się na pokazach towarzyszącym targom. Każdy z wystawców ma do zaproponowania
oferty pracy, praktyk i staży.

 

Centrum Karier AGH, organizator wydarzenia, przygotowało dla odwiedzających konsultacje
z zakresu doradztwa zawodowego, podczas których będzie można dowiedzieć się w jaki sposób
właściwie skompletować dokumenty aplikacyjne, jak poprawie napisać życiorys i list motywacyjny 
w języku polskim i angielskim, a także jakich błędów unikać podczas aplikacji.

 

Targi Pracy AGH przyciągają każdego roku kilka tysięcy uczestników - głównie studentów
i absolwentów wielu uczelni, ale także osoby już pracujące, które poszukują ciekawych ofert pracy,
staży i praktyk. Wydarzenie ma na celu przede wszystkim przybliżenie planów rekrutacyjnych
największych firm na rynku oraz zapoznanie studentów z oczekiwaniami pracodawców i specyfiką
pracy w danym przedsiębiorstwie. Wśród tegorocznych wystawców znajdą się m.in. takie firmy jak:
KGHM, Samsung, Oracle, Motorola, Nokia Siemens Networks, Accenture, ArcelorMittal,
Delphi, InPost, Volkswagen Poznań, Ericpol, Kopex, WSK PZL-Rzeszów, National
Instruments, Asseco czy Fakro. 

 

Targi Pracy odbędą się tradycyjnie w budynku głównym AGH (A-0) i potrwają  w godz. 10:00-17:00.
Wstęp na Targi. jest bezpłatny Szczegółowe informacje na ten temat znajdą Państwo na stronie:
www.ck.agh.edu.pl/itp

Źródło: informacja prasowa
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26-04-2024

Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!

 
24-04-2024

Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.

 
24-04-2024

Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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24-04-2024

Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.

 
24-04-2024

Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.

 
24-04-2024

Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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24-04-2024

Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.

 
24-04-2024

Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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